Государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра

Владимировича Лапшова с. Мусорка муниципального района Ставропольский

Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Мусорка)

ПРИКАЗ

                            от 02.09.2024 г.           № 73-од

О создании отряда юных инспекторов движения

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области №673-р от 29.10.2008 г. «О реализации областной целевой программы

«Повышение безопасности дорожного движения», распоряжения Центрального

Управления министерства образования и науки Самарской области №621-од от

27.11.2008 г. «О деятельности образовательных учреждений по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма» и в целях предупреждения детского

дорожно-транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного

отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать общешкольный отряд  юных инспекторов дорожного движения в

количестве 10 человек.

2. Утвердить  состав общешкольного отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год

3.Назначить руководителем отряда ЮИД педагога дополнительного образования

Жукову Оксану Алексеевну.

4.Утвердить план общешкольных мероприятий по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма ГБОУ СОШ с.Мусорка на 2024-2025 учебный год

Директор школы     Г.И.Новичкова

		2024-09-02T13:40:00+0400
	00b8f36cbd89b15d8c
	Г_И_Новичкова